
KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH DRZWI DO WIND



 D D1 L

PG01 FOTO 48 41 28.5 M12 71.73

PG02 FOTO 48 42 32 M12 74.78 43

PG03 FOTO 30 26 32 M10 31.55

PG04 FOTO 56 50 33 M12 98.33

PG05 FOTO 54 50 33 M12 99.2

PG06 FOTO 47 37 10.5 - 26.07

PG08 FOTO 34 - 13.5 - 9.27 18.06

PG09 FOTO 55 45 - - 84.1 36.55

PG10 FOTO 55 18 - - 20.15 19.35

PG11 45.1 28.8

PG12 5 6.45

PG13 30 55.9

PG14 40
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4014 - M8

Rolka napędu drzwi 
(górna)

Rolka napędu drzwi 
(dolna mimośrodowa)

Rolka napędu drzwi
(dolna mimośrodowa)

Rolka napędu drzwi
(górna)

Rolka napędu drzwi 
(dolna mimośrodowa)

Rolka linki 
(synchronizacyjna)

Rolka  ryglaszybowego 

Rolka napinacza paska M8 X 15mm

Łącznik paska 5MX12mm 

Suwaki z trzpieniem na kanał 15 mm

Kontakt elektryczny o szerokości 50mm

Kontakt elektryczny o szerokości 60mm

fp

OpisTyp Kod Zdjecie Szczegol Cena
PLNWaga gr

43

43

43

43

43

55.9

biuro@pgsolution.eu 

PG49 92

PG50 46.8

B
E
LT
S Pasek jodełka 5M 12 mm

Pasek zę

50gram
/1Metr
50gram
/1Metr

Rolka paska 5M (22 zęby)PG52 50 64.5

Pasek zębaty 5M 12 mm

(po 10szt.)

Wkładki suwaka drzwi (po 20szt.)



PG15 FOTO 56 48 - - 162 52

PG16 FOTO 56 48 - - 106

PG17 FOTO 54 47 21.5 - 56.11 37.8

PG18 FOTO 10.65

PG19 FOTO 29.6

PG20 FOTO 20 - - - 6.05 19.3

PG21 FOTO 47 37 10.5 - 28.1 25.8

PG22 FOTO 61 53 13.5 - 65.6

PG23 FOTO 44 37.5 21.5 M6 53.25

PG24 FOTO 44 37 31.5 M10 57.25

PG25 FOTO 34 30 35 M8 49.65 35.2

PG26 FOTO 60 53 22.5 M6 102.44
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Rolka prowadnicy wzmocniona 
stalowa

Rolka prowadnicy wzmocniona 
 stalowa

Rolka linki 
(synchronizacyjna)

Rolka odryglowująca 

Rolka linki 
(synchronizacyjna)

 Rolka linki 
(synchronizacyjna)

Rolka napędu drzwi (górna)

Rolka napędu drzwi 
(dolna mimośrodowa)

Rolka napędu drzwi 
(dolna mimośrodowa)

Rolka napędu drzwi 
(górna)

Odryglowujący zawias

Zatrzask

D D1 LOpisTyp Kod Zdjecie Szczegol Cena
PLNWaga gr

biuro@pgsolution.eu 

52

25.8

25.8

25.8

35.2

19.3

20.5



PG27 FOTO 30

PG28 FOTO 56 48.5 19 M10 68.85 37.8

PG29 FOTO 43 39 29 M12 59.22 36.5

PG30 FOTO 64 57 13.5 - 70.11

PG31 FOTO 40 - 16 - 17.6 18

PG32 FOTO 45 40 13.5 - 59.75

PG33 FOTO 45.5 40.7 - M10 57.5

PG34 FOTO 21 17 27 M8 17.6 35.2

PG35 FOTO 45 40 18.5 - 45.55

PG36 FOTO 45.5 38 19.5 M10 55.1

PG37 FOTO 53 - - - 30 32.6

PG38 FOTO 39.5 33.87 - - 17.5 25.8

PG39 FOTO 38.5 33.87 - - 26.15 32.6

PG40 49.2 28.8

PG41 5 6.45
FOTO 40 - M8
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12

Rolka napędu drzwi (górna)

Rolka napędu drzwi 
dolna mimośrodowa)

Rolka linki (synchronizacyjna) 

  

Rolka linki (synchronizacyjna) 

Rolka linki (synchronizacyjna)

Rolka napędu drzw 
(dolna mimośrodowa)

Rolka linki (synchronizacyjna)

 

Kontakt elektryczny 

Suwaki drzwi z trzpieniem 

Rolka linki (synchronizacyjna) specjalna

Łącznik paska 5MX15mm

Rolka napinacza paska 5M X 22 zęby

Rolka silnika 5MX15mm (5M X 22 zęby).         

D D1 LOpisTyp Kod Zdjecie Szczegol Cena
PLNWaga gr

biuro@pgsolution.eu 

52

36.5

36.5

36.5

36.5

35.2

PG51 70 gramm 
/ 1 Meter

Rolkaryglaszybowego(po 10szt.)

Wkładki suwaka drzwi (po 20szt.)

Pasek zebaty 5M 15 mm 57.2



PG42 199 58.5

PG43 188

PG44 155

PG45 100

PG46 110 54.5

PG47 88

PG48 45

PG49 81

PG50 46.8B
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PG Solution Sp. z o. o. 
ul. Hoża 4, lok. 1

95-100 Zgierz

www.pgsolution.eu

Suwaki płaskie z kanałem 16 mm X 143

Suwaki pouliretanowe z kanałem 5 mm X 141

Suwaki pouliretanowe z kanałem 9 mm X 141

Suwaki pouliretanowe z kanałem 16 mm X 140

Suwaki płaskie z kanałem 5 mm X 140

Suwaki płaskie z kanałem 6 mm X 141

Suwaki płaskie z kanałem 9 mm X 142

Pasek jodełka 5M 12 mm

Pasek zę

50 gram 
/ 1 Metr
50 gram 

/ 1 Metr
  

  

biuro@pgsolution.eu 

Rolka paska 5M (22 zęby)PG52 50 64.5

Pasek z baty 5M 12 mm

D D1 LOpisTyp Kod Zdjecie Szczegol Waga gr Cena
PLN

58.5

58.5

58.5

54.5

54.5
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